申請日     年    月    日

株式会社シジシージャパン
お客様相談室  行き

●個人情報の保護に関する法律第２９条の規定により、保有個人データの開示を請求いたします。

●代理人が請求する場合には、次の欄にもご記入ください。

法定代理人（未成年者又は成年被後見人）
または委任代理人の別

□未成年者      □成年被後見人 □委任代理人

氏名

本 人 の 氏 名 お よ び 住 所

住所

                        電話番号

   注）１．該当する□には、レ印を記入してください。

２．開示請求に際しては、本人が請求する場合には、本人であることを証明するために必
要な書類（※１）を、法定代理人が請求する場合には、法定代理人であることの証明
するために必要な書類（※２）を、委任代理人が請求する場合は委任代理人であるこ
とを証明するための書類（※３）を、各１点同封してください。

             ※１：運転免許証、パスポート、保険証などの公的書類のコピー
             ※２：戸籍謄本コピー、親権者の場合は扶養家族記載の保険証のコピー
             ※３：当社所定の委任状（委任者本人の実印捺印）、本人の印鑑証明書、および代理

人本人であることを証明する書類・・（※１と同様）
３．事務手数料５００円分の郵便切手を同封してください。

○当社使用欄（ご記入不要）

本人または法定代理人であることを
確認した書類

□運転免許証（写） □パスポート（写） □保険証（写）

法定代理人関係があることを確認し
た書類

□戸籍謄本  □扶養家族が記入された保険証（写）

受   付   担   当   者                                  （内線）

個人情報保護責任者 承認欄 承認日      年     月    日

備                  考

① ＣＧＣグループ ギフト申込者および送付先に関する保有個人データ※
② 提携クレジットカード会員に関する保有個人データ
③ 商品等のお問合せの記録に関する保有個人データ

個人情報の名称または内容
（番号でいずれか１つのみ選択ください）

※①・④の場合、下記括弧内にもご記入ください
最終ご利用時期（        ）年 （お中元・お歳暮・その他）いずれかに○

開  示  の  方  法 請求者の申請書記載住所に書面によってご回答

住所

申
請
者

□ 本     人

□ 法定代理人

□ 委任代理人

氏名

                                  電話番号

「保有個人データ」開示申請書